LUKEMBOURG

Championnats de district LNL

Championnats de District LNL 2024

Seraing, 16 - 17/11/2024

Epreuve 4
16/11/2024 - 10:24

Messieurs, 400m 4 nages

2013 et plus agés
Liste des séries

11 ans Ben: 7:32.78 / 12 ans Ben: 6:55.85 / 13 ans Min: 6:31.92 / 14 ans Min: 6:16.14 / 15 ans Cad: 6:02.33 /

16 ans Cad: 5:50.39 / Jun: 5:41.13; 19 +: 5:20.51

Série 1de 2

3 GENOVA Rafael

4 MESTDAGT Arnaud
5 MAKA Nicolas

6 LIBERT Timothe

Série2de 2

1 JANS Ruben

2 DERKENNE Mateo

3 ALBORES-SANCHEZ Rafael
4 ZEIMES Elric

5 COUNARD Matéo

6 CHAU Duarte

7 DAVID Alan

8 SCHEPERS Thimothee
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Perron

Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation
Ecole Seraing Natation

Perron

Perron

Perron

Ecole Seraing Natation
Ecole de Natation Waremme
Ecole de Natation Waremme
Perron

Perron

6:31.81
5:35.74
5:47.38
6:32.28

5:33.64
5:29.12
5:08.82
4:49.55
5:04.21
5:23.41
5:32.31
5:35.49

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Ecole Seraing Natation
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